'"**SYNODVS LVGDVNENSIS 
PROYINCIE LINGONI1S HABITA. 

NNO 

CunisTI 
N s E 830. 

In qua Albericus Lingonenfis iifcopus cófirman- 
da curavit quz monafterio fan&i Petri Bezuen- 
fis donaverat anno ΟΛΠ] nccexxx. Ludovici 
imp. X VIL. indictione VIII, 

Q YANTAQYS Cura , memor iuramenti & , Ave 
promiffionis hoc monafterium reparaverit; (dio 

melius ipfa opera quam verba teftantur. Monachos taque. 
cx monafteriis fumptos adunavit, abbatem prafe- " Ex chro- 
cit, & non folum res ad ipfum monafterium Ρειτῖ- λες 
nentes χε[Ητηῖε,[εὰ & alias τος de epifcopatu eccle- 1, ; p. Lud 
fiz (uz, cum concilio fynodi provincialis, & con. ca. Dache- 
fenfu ecclefiz fuz fübiecit. Hic itaque Albericus rio O.B. p. 
tpiícopus timens quod experimento didicerat de EE 
codem Βείασπ[ monafterio , ne de rcbus quas ei 2 P 
donaverat perifüccefforum pravam perfuafionemi 

quáís 

Albericus 
iterum fpoliaretr, (tuduit non tantum (ua, (ed etia epifcopus 
regaliauthorirate confirmare quecumque ad frz- TENES 
fens (ua vel in pofterum aliorum fidelium munifi- (ond 
centia poffideret.Adiititaque Ludovicum impera- fterium in-, 
torem & füperhac re regale przceptum quazfiuir, ftaurat. 
Annuit imperator, & ficut fcriptum eft infra fua 1 
auctoritate confirmavit, ] 

Praeceptum Hludouvici imperatoris. 

In nomine domini Dei & falvatoris noftri Iefu 
Chriiti, Hludouvicus & Hlorarius divina ordinan- 
τε providentie imperatores Augutti.Si petitionibus 
fervorum Dei iuftis & rationabilibus divini cultus 
amore favemus,fuperna nos gratia muniri non dif- 
fidimus. Proinde comperiat omnium fidelium no- 
ftrorum prafentium fcilicetac futurorum folertia, : 
quia fuggeffit manfüetudini noftre vir venerabilis 
Albericus Lingonentis ecclefia: praful , qualiter 
quandam abbatiam, cuius vocabulum eft fons. Be- 
fuus, ex rebus videlicet epiícopaus fui, ubi quon- 
dam monachi regulariter viventes füerant,fed mo- 
derno tempore penituserat deítru&ta;a fundamen- 
tis rezedificavit,zdificia congrua conftrüxit,mona- 
chos adunavit , abbatem etiam nomine Seraphim 
praefecit. Ec ut monachi in eodem loco domino 
adiuvante congregati melius & liberius fub nor- 
ma fanctz regule Deo militarent, non folum τες 
im ad przdictam abbatiam legaliter pertinebant, 
ibireddidit, fed etiam alias res de przfato epiíco- 

patuibidem fübiecit ; fed. & conftitutionis cartu- 

lam, a 
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lam, quam ipfe una per confenfüm metropolitani 
fui Agobardi archiepifcopi,& fuffragancorum fuo- 
rum , necnon & cleri fibi fubiecti & quorumdam 
laicorum nobilium confirmaverat;nobis oftendir, 
in qua plenius conícriptum erat, non folum res ad 
làm dictam abbatiam legaliter pertinentes ibi red- 
didifTe, verum etiam ci quaídam res de memorato 
epifcopatu fuo ibidem fübiecille. Quarum hec func 
nomina: Pauliacum cum appendiciis fuis;Bellena- 
vum vicum cum fuis appendiciis,arconem cum ap- 
pendiciis fuis.Iftas villas cum omnibus adiacenciis, 
{ει ὃς omnire fuperpofita, campis, pracis , fylvis; 
pomiferis, pafcuis, accetlibus, aquis, aquarumque 
decurfibus,& omnes redditus,totum ad integrum, 
una cum mancipiis,liberis,cum omni peculio ip- 
Íorum, una cum accolabus dedit ad (ervitium mo- 
nachorum iure perpetuo ad polfidendum. Ecclefiá 
etiam, quz eft in ipfa Bellenavo villa, in honore 
{από Stephani, prorfus ab omni confüetudinali 
exactione liberrimam. Ecclefiam quoque de villa 
qua dicitur Dambrum cum appendiciis fuis,& vil- 
lam Danblim cum ecclefia & omnibus appendi- 
ciis fuis. Item ecclefiam de villa quz dicitur S. Se- 
quani cum appendiciis fuis : Et ecclefiam de villa 
Morniaco cum omnibus ad eam pertinentibus. 
Necnon ecclefiam, quz eftin valle Verona in ho- 
nore fancti Mauricij. Ecclefiam de villa Beria in 
honore fancti Laurendij cum omnibus appendiciis 
fuis. Praterca in territorio Divionenfi decimas il- 
larum vinearum , quas donaverat, huic Ecclefix 
domnus Amalgarius dux & fündator huius facri 
ccenobij. Apud villam qua dicitur Fifcinis vinea- 
rum non modicam quantitatem , cum praus ὃς 
& campis & fervis & ancillis ad ea excolenda.Et in 
villa Fifciaco vineas fimiliter : & in Marcennaco 
fimiliter. Horum omnim facta donatione , pre- 
cibus quibus valuit exorans noftram clementiam, 
ut fuper eandem conftitutionem noftram authori- 
tatem firmitatisgratia mererentur habere » qualiter 
predictuslocus, quem pro divino amore, & noftra . 
cleemofyna reftauravit, & monachos ibi congre- 
gavit , qui pro nobis ex cuncto populo nobis tub- 
1ecto perpetim domini mifericordiam exorent,no- 
ftra authoritate confirmatus effer. Videlicet ut (i 
cuilibet fuccefforum eius animo federit,utaliasres 
ibi fuperaddere veliigin fuo jure & poteftate,falua 
difcretionis ratione , id faciendi permaneret. Sin 
autem,fua devotio , que per confilium tantorum 
bonorum virorum facta & confirmata cft noftro 
liberalitatis precepto firma ὃς ftabilis permanerer. 
Cuius petitionem dignàm ac rationabilem judi- 
cantes, hos noftros imperiales apices fieri juffimus: 
per quos decernimus atque jubemus ,ut memora- 
tus ordinationis modus, quem przdi&tus venera- 
bilis Albericus epifcopus in przfato, loco confti- 

* tuit, inviolabilis permancat, ὃς nullus rector qui in 
eodem loco fuccefferit , licentiam habeat pracícris 
pum ordinem permutare, aut res quas ibi reddidit, 
five fübiecit;ullomodo auferte.Sed cius conftitutio 
per hanc noftram confirmationem firma & ftabi- 
lis permaneat. Et ut hzc authoritas confirmatio- 
nis noftra per futura tempora inviolabilem atque 
inconvulfam obtineat firmiratem, de annulo no- 
ftro füb:er illam iuffimus adfignari. 

S'gnnm Hludouici imperatoris, 
Suum. Hhtharü fiti eins. 

A&um annoab incarnatione domini o&ingen- 
tefimo xxx. indictione V I LI. Epacta X V. 

Sufcepta deinde rcgali authoritate. Albericus 

SYNODVS LvGDYNENSIS PROv. Lvnovic. Pivs 
Iur. 

A epifcopus ; confirmatifque, ut pradiximus, rebus ; 

C 

D fanéti Stephani, 

rediens domum , ut przíentibus notüm atque fu 
turisfieret, propriam inde conícriptionem fecitjin 
qua omnia quz huic cenobio donaverat, quaeque 
in pofterum fyturorum fidelium largitate donan- 
da fperabar, inferens, fic ait, 

Carta domini Alberici epifcopi. 

In nomine domini noftri Iefü Chrifti, notum fit omnibus fidelibus fancte Dci ecclefie , quod €go Albericus dono Dei epifcopus Lingonenfiuni 
rcperi locum iam. diturum » quod dicitur Fons 
Beíuus, in honore conftruéctum fanctorum apofto- lorum Peri & Pauli, necnon & aliorum, ubiiarà olim monachi regulariter Deo famulati fuerant, fub Amalgario Duce, permittente Clorario rege. Ideoque ob amorem pei & veniam delictorum meorum, Dco infpirante, cogitavi rezdificare fu- pradictum locum » permittente gloriofiffimo Au- 
gufto Ludovico, & confentiente piiffimo filio eius Lothario imperatore , congregavi ibi monachos 
fub abbate nomine Seraphim , qui regulariter de- gerent , & Deo in perpetuum fideliter. defervi- rent. Conceffi enim eis quicquid füpradictus ]o- ες per cartarum donationem alfecutus eft axe quicquid noftri predeceffores de hoc loco ab- firaxerant, propter eleemofynam fupradi&i prin- 
Gipis, ciufque filiorum libentér reftauravi. ideo- que per confilium archiepifcopi noftri Agobardi,  confentientibus coepilcopis no(tris, necnon ὃς püffimis noftris Principibus, [οι omni clero, nec- non & omnibus fidelibus ecclefia noftrz , addidi- mus de epifcopatu noftro villas his nominibus : Pauliacum cum appendiciis fuis, Bellenavum vi- 
cum cum fuis appendiciis; Arcionem cumappen- diciis fuis. Iftas villas cum omnibus adjacentis 9 fcu & omni re fuperpofita, campis , pratis, fyluis, pomiferis, pafcuis, acceffibus, aquis, aquarumque decurfibus, & omnes redditus, totum ad integrum 
una cum mancipiis,libertis, cum omni peculioip- forum, una cum accolabus, dedi ad fervitium mo- nachorum iure perpetuo ad poffidendum. Eccle- fiam quz eft in ipfa Bellenavo villa in honore